

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0033 - Kegiatan Pengembangan Tatalaksanaan Pemerintahan

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Alat Tulis Kantor				26.735.000				26.735.000	0	0,00
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	50	Rim	57.000	2.850.000	50	Rim	57.000	2.850.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	70	Rim	50.000	3.500.000	70	Rim	50.000	3.500.000	0	0,00
<i>ink jet cartridge black</i>	14	Buah	570.000	7.980.000	14	Buah	570.000	7.980.000	0	0,00
<i>refil toner laser+drum 8000 - 10.000 lembar</i>	10	Buah	800.000	8.000.000	10	Buah	800.000	8.000.000	0	0,00
<i>kertas hvs f4 ; 60 gr; 215 x 330 mm</i>	65	Rim	47.000	3.055.000	65	Rim	47.000	3.055.000	0	0,00
<i>stopmap folio</i>	200	Buah	3.000	600.000	200	Buah	3.000	600.000	0	0,00
<i>snelhecter bahan kertas</i>	150	Buah	5.000	750.000	150	Buah	5.000	750.000	0	0,00
Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				40.600.000				40.600.000	0	0,00
<i>Pelaksanaan Pengembangan Tatalaksana Pemerintahan</i>				40.600.000				40.600.000	0	0,00
<i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, bolpoint)</i>	406	Set	100.000	40.600.000	406	Set	100.000	40.600.000	0	0,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				78.500.000				57.500.000	(21.000.000)	(26,75)
<i>Kegiatan Bintek/Rakor ketatalaksanaan</i>				53.500.000				53.500.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/ praktisi produktifitas</i>	14	Oh	2.500.000	35.000.000	14	Oh	2.500.000	35.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	7	Ok	500.000	3.500.000	7	Ok	500.000	3.500.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/ praktisi produktifitas</i>	6	Oh	2.000.000	12.000.000	6	Oh	2.000.000	12.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	6	Ok	500.000	3.000.000	6	Ok	500.000	3.000.000	0	0,00
<i>Honorarium Instruktur Uji Coba TNDE</i>				25.000.000				4.000.000	(21.000.000)	(84,00)
<i>pembina/pendamping/instruktur</i>	15	Kegiatan	1.500.000	22.500.000	2	Kegiatan	1.500.000	3.000.000	(19.500.000)	(86,67)
<i>honorarium moderator</i>	5	Ok	500.000	2.500.000	2	Ok	500.000	1.000.000	(1.500.000)	(60,00)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Cetak				5.500.000				6.000.000	500.000	9,09
<i>Kebijakan Proses Bisnis</i>				2.750.000				3.000.000	250.000	9,09
<i>cetak buku informasi kegiatan dinas</i>	55	Bk	50.000	2.750.000	60	Bk	50.000	3.000.000	250.000	9,09
<i>Kebijakan TNDE</i>				2.750.000				3.000.000	250.000	9,09
<i>cetak buku informasi kegiatan dinas</i>	55	Bk	50.000	2.750.000	60	Bk	50.000	3.000.000	250.000	9,09
Belanja Pengandaan				14.875.000				14.875.000	0	0,00
<i>fotocopy f.4</i>	59500	Lembar	250	14.875.000	59500	Lembar	250	14.875.000	0	0,00
Belanja Sewa Hotel				373.120.000				375.770.000	2.650.000	0,71
<i>Bintek Ketatalaksanaan PD/Satuan Pendidikan/ Kab/Kota</i>				373.120.000				375.770.000	2.650.000	0,71
<i>fullboard</i>	704	Oh	530.000	373.120.000	709	Oh	530.000	375.770.000	2.650.000	0,71
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				14.310.000				14.310.000	0	0,00
<i>Rapat Kegiatan Pengembangan Ketatalaksanaan</i>				14.310.000				14.310.000	0	0,00
<i>Persiapan</i>				14.310.000				14.310.000	0	0,00
<i>snack</i>	318	Hok	15.000	4.770.000	318	Hok	15.000	4.770.000	0	0,00
<i>makan minum</i>	318	Org	30.000	9.540.000	318	Org	30.000	9.540.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				39.000.000				39.000.000	0	0,00
<i>Kegiatan Pengembangan Tatalaksanaan Pemerintahan</i>				39.000.000				39.000.000	0	0,00
<i>snack</i>	1200	Hok	15.000	18.000.000	1200	Hok	15.000	18.000.000	0	0,00
<i>makan minum</i>	700	Org	30.000	21.000.000	700	Org	30.000	21.000.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				230.160.000				262.750.000	32.590.000	14,16
<i>Bimtek Ketatalaksanaan</i>				18.180.000				26.500.000	8.320.000	45,76
<i>uang harian fullboard</i>	126	Oh	130.000	16.380.000	150	Oh	130.000	19.500.000	3.120.000	19,05
<i>transportasi</i>	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	1	Tahun	7.000.000	7.000.000	5.200.000	288,89
<i>Fasilitasi/Koordinasi/Rapat/Monev Tata Laksana Pemerintah</i>				211.980.000				236.250.000	24.270.000	11,45

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>uang harian</i>	284	<i>Oh</i>	370.000	105.080.000	325	<i>Oh</i>	370.000	120.250.000	15.170.000	14,44
<i>uang penginapan eselon</i>	68	<i>Ohk</i>	550.000	37.400.000	70	<i>Ohk</i>	550.000	38.500.000	1.100.000	2,94
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	32.000.000	32.000.000	1	<i>Tahun</i>	40.000.000	40.000.000	8.000.000	25,00
<i>uang representatif</i>	10	<i>Ohk</i>	150.000	1.500.000	10	<i>Ohk</i>	150.000	1.500.000	0	0,00
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	80	<i>Oh</i>	450.000	36.000.000	80	<i>Oh</i>	450.000	36.000.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				127.200.000				162.460.000	35.260.000	27,72
<i>Kegiatan Pengembangan Tatalaksanaan Pemerintah ketatalaksanaan</i>				127.200.000				162.460.000	35.260.000	27,72
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	60	<i>Ohk</i>	530.000	31.800.000	100	<i>Ohk</i>	530.000	53.000.000	21.200.000	66,67
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	17	<i>Ohk</i>	700.000	11.900.000	20	<i>Ohk</i>	700.000	14.000.000	2.100.000	17,65
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	70.000.000	70.000.000	1	<i>Tahun</i>	81.960.000	81.960.000	11.960.000	17,09
<i>uang representasi</i>	10	<i>Oh</i>	150.000	1.500.000	10	<i>Oh</i>	150.000	1.500.000	0	0,00
<i>penginapan golongan iii / iv</i>	20	<i>Ok</i>	600.000	12.000.000	20	<i>Ok</i>	600.000	12.000.000	0	0,00
Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				100.000.000				50.000.000	(50.000.000)	(50,00)
<i>Pengembangan Aplikasi SOP On Line dan TNDE</i>				100.000.000				50.000.000	(50.000.000)	(50,00)
<i>pengembangan/update aplikasi</i>	2	<i>Paket</i>	50.000.000	100.000.000	1	<i>Paket</i>	50.000.000	50.000.000	(50.000.000)	(50,00)
			Jumlah	1.050.000.000				1.050.000.000	0	0,00

Semarang, 08 Agustus 2019
**KEPALA BIRO ORGANISASI
 PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. IHWAN SUDRAJAT, MM
 196411041989031013